
ً
يوميا

Daily

D21مناوبة 

Duty D21

Azaiba Bus Station محطة حافلات  العذيبة 07:00

Al Azaiba - Bridge_2 2- جسر العذيبة  07:02

Muscat Int. Airport مطار مسقط الدولي 07:15

Muscat Int'l Airport - Old Terminal-2 2-المبنى القديم- مطار مسقط الدولي  07:25

Burj Sahwa Bus Station - Arrival الوصول- محطة برج الصحوة  7:35

Burj Sahwa Bus Station - Departure المغادرة- محطة برج الصحوة  07:50

Jufneen_1 ى 1_الجفني  08:00

Fanja Club نادي فنجاء 08:08

Fanja_1 1_فنجاء 08:12

BidBid_3 3_بدبد 08:15

BidBid_2 2_بدبد 08:17

Al Jaylah_2 2_الجيلة 08:25

Samail 4 4_سمائل 08:29

Samail_2 2_سمائل 08:47

Emty أمطي 08:53

Qalat al Awamor_1 1_قلعة العوامر 09:07

khadra bani daffa_1 ي دفاع
ة بنى 1_خضى 09:26

Sinaw Hospital 2 2مستشفى سناو  09:56

Sinaw Souq - Arrival الوصول- سوق سناو  10:00

Sinaw Souq - Departure المغادرة- سوق سناو  10:30

Barzaman_2 2_برزمان 10:47

Al Abiyad 2 2الأبيض  10:57

Al Sharaikah_2 يخة  2السرر 11:48

Mudaira 2 2مديرة  12:14

Al Jubah - Arrival الوصول- الجوبة  12:30

Al Jubah - Departure المغادرة- الجوبة  12:45

Muhoot - Khaloof_2 2_خلوف- محوت  13:00

Sarab_2 2صراب  14:00

Al Sidra_2 2_السدرة 14:35

Duqm City Center مركز المدينة- الدقم  14:55

Duqm Port R/A دوار ميناء الدقم 15:05

Duqm Camp مجمع الدقم 15:10

 D22مناوبة 

Duty D22

Duqm Camp مجمع الدقم 06:00

Duqm City Center - Arrival الوصول- مركز المدينة - الدقم  6:10

Duqm City Center - Departure المغادرة- مركز المدينة - الدقم  06:20

Al Sidra_1 1_السدرة 06:45

Sarab_1 1صراب  07:13

Muhoot - Khaloof_1 1_خلوف- محوت  08:13

Al Jubah - Arrival الوصول- الجوبة  82:20

Al Jubah - Departure المغادرة- الجوبة  08:35

Mudaira 1 1مديرة  08:50

Al Sharaikah_1 يخة  1السرر 09:14

Al Abiyad 1 1الأبيض  10:03

Barzaman_1 1_برزمان 10:12

Sinaw Souq - Arrival الوصول- سوق سناو  10:25

Sinaw Souq - Departure المغادرة- سوق سناو  11:05

khadra bani daffa_2 ي دفة
ة بنى 2_خضى 11:32

Qalat al Awamor_2 2_قلعة العوامر 11:53

Emty 1 1امطي  12:09

Samail_3 3_سمائل 12:15

Samail 1 1_سمائل 12:35

BidBid_1 1_بدبد 12:47

Fanja_2 2_فنجاء 12:50

Jufneen_2 ى 2_الجفني  13:00

Burj Sahwa Bus Station محطة حافلات برج الصحوة 13:15

Muscat Int'l Airport - Old Terminal-1 1-المبنى القديم- مطار مسقط الدولي  13:25

Muscat Int. Airport مطار مسقط الدولي 13:35

Oman LNG_1 كة العمانية للغاز المسال  1_السرر 13:45

Azaiba Bus Station محطة حافلات  العذيبة 13:50

Duqum - Muscat

52مسار 

Route 52
الدقم- مسقط 

Muscat - Duqum

مسقط- الدقم 

www.Mwasalat.om Updated on: 4/28/2022


